
 
 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito ISTITUTO COMPRENSIVO E SUPERIORE 

STATALE Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di I e II grado di Vilminore di Scalve 
C.F.: 90013410163 COD. MECCANOGRAFICO: BGIC804004 Via A. Locatelli 8/A – 24020 – 

Vilminore di Scalve (BG) tel. 034651066  
BGIC804004@istruzione.it www.icvilminorediscalve.edu.it 

 

Prot . (vedi segnatura) Vilminore, 18/03/2024 

 

OGGETTO: Incarico personale interno GRASSI ELENA per progetto di potenziamento di lingua inglese presso la 
scuola dell’infanzia di Schilpario. 
 
VISTA la richiesta da parte delle insegnanti della scuola dell’infanzia di Schilpario di poter ampliare l’offerta formativa 
tramite un progetto di potenziamento della lingua inglese; 
VISTA la richiesta di disponibilità per lo svolgimento di un progetto di potenziamento di lingua inglese presso la scuola 
dell’infanzia di Schilpario, inviata alle docenti di lingua inglese dell’ I.C. di Vilminore in data 08/03/2024 con prot. 0001575;  
PRESO ATTO della disponibilità e del progetto inviata dalla docente Grassi Elena con prot. 0001677 del 13/03/2024; 
VALUTATO che nessun altro docente interno ha presentato propria candidatura entro il termine del 13/03/2024;   
PRESO ATTO che la docente risulta essere assunta a tempo indeterminato presso l ‘I.C. di Vilminore di Scalve;  
VALUTATO che il compenso previsto è pari a € 300,00 omnicomprensivo lordo dipendente;  

PRESO ATTO che tale somma è ricompresa negli incarichi ai docenti coperti con i fondi MOF a.s. 2023/24; 

ATTESTATA la rispondenza di quanto oggetto del presente atto a criteri di opportunità, economicità ed efficacia, la competenza 

e l’interesse dell’Ente all’adozione dell’atto medesimo nonché l’osservanza, la regolarità e la correttezza delle procedure e degli 

atti preordinati alla sua adozione;  
VISTO il DM 28/08/2018 n. 129 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107 (GU Serie Generale n.267 del 16-11-2018); 
VISTA la delibera del Commissario straordinario n. 7 del 10/02/2022 che adotta il Piano dell’Offerta Formativa triennale per gli 
anni scolastici 2021/2025;  
VISTA la delibera del Commissario straordinario n. 63 del 16/01/2024 che adotta il programma annuale per l’E.F. 2024; 

 
DETERMINA 

 
1. che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  
2. di incaricare la docente GRASSI ELENA C.F. GRSLNE64E69D251R per il progetto di POTENZIAMENTO DI LINGUA 

INGLESE PRESSO LA SCUOLA DELL’INFANZIA DI Schilpario per l’a.s. 2023/2024 ; 
 

3. di dare mandato al DSGA di provvedere all’inserimento dei dati amministrativo-contabili nella Piattaforma del Cedolino 
Unico; 

4. di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento è il Dirigente Scolastico. 

 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE 
DOTT.SSA BONAZZI ANNALISA  

documento firmato digitalmente ai sensi del codice  
dell’Amministrazione e norme ad esso connesse 

BGIC804004 - BGIC804004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001795 - 18/03/2024 - VII.2 - U

Firmato digitalmente da ANNALISA BONAZZI

mailto:BGIC804004@istruzione.it
http://www.icvilminorediscalve.edu.it/

		2024-03-21T10:25:36+0100
	ANNALISA BONAZZI




